
UCHWAŁA NR 67/18 
 

Rady Osiedla Warszewo 
z dnia 20 września 2018r. 

 
 
w sprawie wydania opinii o działkach gruntu przy ul. Dzierżonia  w Szczecinie. 
 
 Na podstawie § 7 pkt 6 ppkt h Statutu Osiedla Miejskiego Warszewo (Uchwała Nr 

XLIV/1305/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Warszewo 

(D.U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 3915, poz. 3916 z 2014 r.), Rada Osiedla Warszewo uchwala, co 
następuje : 
 
§ 1. Rada Osiedla Warszewo wydaje pozytywną opinię ws. możliwości sprzedaży w drodze 
bezprzetargowej z przeznaczeniem na poprawę zagospodarowania nieruchomości 
przyległych działek: 
- nr 38/ od numeru 3 do 35, 
- nr 38/ od numeru 37 do 75 (z wyłączeniem działki nr 38/42), 
- nr 35/6 i 35/ od numeru 8 do 16, 
- nr 3/4 obręb 3077. 
 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
 
         ………………….……………. 
  Przewodniczący Rady  
   Osiedla 
 

 
 

UZASADNIENIE 
Sprzedaż wskazanych działek na rzecz właścicieli działek przylegających wpłynie na 
możliwość poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości. 
 


